令和７年５月吉日

来校者の皆様

東京都立足立特別支援学校長

鈴木 常義

第４８回 体育祭のお知らせ

日頃より本校の教育活動に御理解、御協力いただき感謝申し上げます。

さて、本校では生徒の日頃の学習の成果を発表するため、以下のとおり体育祭を実施いたします。

御多用のこととは存じますが、体育祭にぜひ御来場いただき、生徒たちに励ましをいただければ幸い

です。どうぞよろしくお願いいたします。

１ 日 時  令和７年５月 24日（土）

受付開始         ９時 40分

開会式    10時 00分

午後の部演技開始予定   12時 50分

終了     14時 30分

※雨天 ５月 29日（木）に順延

２ 場 所  本校校庭

３ 交 通

東武スカイツリーライン谷塚駅より
花畑桑袋団地行きバス草加記念体育館前 下車 バス停から徒歩２分

４ その他

  ○来校者の方の昼食場所は、休憩エリアの体育館となります。（体育館以外の校舎の立ち入りは禁

止です。）なお、ごみは必ずお持ち帰りください。休憩エリアの利用は、10：00～14：30 の間と

なります。

○来校者の方の受付開始は、午前９時 40分からです。この時間より前には、校庭に入れません。

○自家用車、バイクでの御来校は御遠慮ください。

  ○校内での喫煙、飲酒は御遠慮ください。

  ○不明な点は、下記担当まで御連絡ください。

 問い合わせ先

東京都立足立特別支援学校

副校長     中嶌 祐治

体育祭担当   澤田 大介

TEL 03-3850-6066